
2024年 10月吉日 

お得意様各位 

宇佐美工業 株式会社 

 

 

 

価格改定のお願い 
 

 

 

謹啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日々厳しい状況が続いているなか、平

素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、一部原材料及び副資材の価格高騰に関しまして、一般普及材の価格高騰は緩やかに

なってまいりましたが、一部国内メーカー独自鋼種の価格高騰は止まることが無く、製品コ

ストが企業努力ではカバーしきれないレベルで上昇しています。 

 

何より、貴社にご満足いただける製品の供給を継続していきたい所存ですが、厳しい価格

高騰に応えるべく様々な対応をしていく中で、一部製品において価格改定せざる得ないこと

となりました。 

 

大変厳しい市場環境の中において誠に心苦しいことですが、これらの状況にご理解を頂き

ますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

― 記 ― 

 

1. 価格改定製品：SUS316 材 使用製品 

 

2. 改定実施期日：2024 年 11 月 1 日より 

 

 

以上 


